Reisevorschau 2020 (unvolistindig)

17.01. - 26.01. 10 TageSkireise Sudtirol

20.01.-23.01. 4 Tage Griine Woche Berlin

24.01.-26.01. 3 Tage Griine Woche Berlin

25.01.-26.01. 4 Tage Griine Woche Berlin

02.02.-09.02. 8 Tage Winterbus Tirol

02.02.-16.02. 15 Tage Winterbus Tirol

09.02.—-16.02. 8 Tage Winterbus Tirol

09.02.-15.02. 7 Tage Flugreise Mandelblite Mallorca
09.02. - 18.02. 10 TageFlugreise Mandelblite Mallorca
18.02. —29.02. 12 Tage Hohepunkte Floridas

18.02. —03.03. 15 Tage Hohepunkte Floridas & Karibik-Kreuzfahrt
29.02.-30.02. 2 Tage Hamburg mit Musicalbesuch
08.03.—15.03. 8 Tage Imst— Erlebnisreise fur Nichtskifahrer
09.03.-12.03. 4 Tage Saisoneroffnungsreise Berlin

10.03. - 18.03.9 Tage Dubai und die VAE

02.04. - 05.04. 4 Tage Saisonerodffnungsreise Bad Wildungen
20.04.—-23.04. 4 Tage Flugreise Wien

23.04. - 26.04. 4 Tage Tulpenbliite Holland

24.04.—03.05. 10 Tage Flusskreuzfahrt Rhein-Mosel-Saar
24.04.—29.04. 6 Tage Flusskreuzfahrt Rhein-Mosel-
28.04.—03.05. 6 Tage Flusskreuzfahrt Mosel-Saar

11.05. —15.05. 5 Tage Frankische Toskana

23.05. —28.05. 6 Tage Bornholm

23.05. - 28.05. 6 Tage Radreise Bornholm

22.06. —02.07. 11 Tage Wolga-Kreuzfahrt St. Petersburg — Moskau

28.06. - 01.07. 4 Tage Berlin ,all inclusive”

01.07.-03.07. 3 Tage Flusskreuzfahrt Elbe—Lubeck-Kanal Travemunde - Hamburg
08.07. - 16.07. 9 Tage Donaukreuzfahrt Wien —Schwarzes Meer

26.07.—31.07. 6 Tage Radreise durch Flanderns Kultur und Natur




02.08.-09.08.

14.08. - 17.08.

14.08.-17.08.

27.08.—-04.09.

31.08. -03.09.

11.09. - 14.09.

21.09. -25.09.

14.09.-17.09.

09.10.-11.10.

09.10.-18.10.

17.10.-18.10.

19.10. - 27.10.

29.10.-09.11.

30.10.-01.11.

02.11.-04.11.

02.11.-09.11.

06.11.-08.11.

21.11-22.11.

27.11.-30.11.

04.12.-06.12.

07.12.-09.12

12.12.= 13,12

30.12.-01.01

30.12.-01.01

8 Tage
4 Tage
4 Tage
9 Tage
4 Tage
4 Tage
5 Tage
4 Tage

3 Tage

2 Tage

9 Tage

3 Tage
3 Tage
8 Tage
3 Tage
2 Tage
4 Tage
3 Tage
. 3Tage
. 2 Tage
. 3 Tage

. 3Tage

Tiroler Bergsommer / Imst
Erlebnisreise Weserbergland

Radreise Weserradweg

Donaukreuzfahrt Wien — Schwarzes Meer

Berlin ,all inclusive”
ZDF Fernsehgarten

Frankische Toskana
Flugreise Wien

Berlin

10 Tage Gardasee

Hamburg mit Musicalbesuch

Dubai und die VAE

12 TageTexas und Sudstaaten der USA

Reise ins Blaue

Reise ins Blaue

Flugreise Azoren

Berlin ,, Tattoo”

Bochum Starlight Express
Advent im Spreewald

Berlin

Harz — Zauber der 1000 Lichter
Hamburg mit Musicalbesuch
Silvesterreise ins Blaue

Silvesterreise Celle

18.01. —21.01.

22.01.-24.01

4 Tage

. 3Tage

Berlin Grune Woche

Berlin Griine Woche




